
 

UCHWAŁA NR XLVII/399/2022 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1634) Rada Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok o kwotę 770.450,30 zł,  

w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 479.012,00 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 291.438,30 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok o kwotę 951.376,00 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 612.373,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 339.003,00 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 180.925,70 zł zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. Łączny deficyt budżetu wynosi 17.605.469,96 zł i zostanie pokryty przychodami budżetu, jak poniżej: 

a) § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 2.956.346,12 zł, 

b) § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 47.218,46 zł, 

c) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 14.057.979,68 zł, 

d) § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 543.925,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 180.925,70 zł, w tym: 

a) § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 180.925,70 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 września 2022 r.

Poz. 2501



§ 6.1. Ustala się wydatki budżetu powiatu obejmujące planowane kwoty dotacji udzielanych w 2022 roku, 

zgodnie z załącznikami  nr 3a i 3b do niniejszej uchwały. 

2. Tracą moc załączniki nr 3a i 3b do uchwały nr XLVI/397/2022 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

na 2022 rok. 

§ 7.1. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy  

w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały nr XLVI/397/2022 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

na 2022 rok. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodnicząca 

 Rady Powiatu 

 

Danuta Wróbel 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2501



Załącznik nr 1  (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XLVII/399/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 20 września  2022 r.

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §
Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan dochodów 

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 1 500 555,00 1 021 543,00 118 335 280,64

I.I Dochody własne: 1 261 232,00 1 021 543,00 15 619 034,92

750 Administracja publiczna 55 482,00 0,00 285 862,19

Starostwa Powiatowe 75020 55 482,00 0,00 256 021,51

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych 0570 44 701,33 0,00 47 701,33

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 4 964,53 0,00 5 464,53

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 5 816,14 0,00 5 816,14

758 Różne rozliczenia 95 213,00 95 213,00 125 740,00

Różne rozliczenia finansowe 75814 95 213,00 95 213,00 125 740,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy 2100 95 213,00 125 740,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

innych źródeł 2700 0,00 95 213,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 76 007,00 0,00 1 546 859,01

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 80140 76 007,00 0,00 696 736,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0640 16,00 0,00 16,00

Dochody z najmu i dzierżawy 0750 15 298,00 0,00 16 298,00

Wpływy z usług 0830 42 700,00 0,00 652 429,00

Pozostałe odsetki 0920 1 749,00 0,00 1 749,00

Wpłaty rozliczeń, zwrotów z lat ubiegłych 0940 148,00 0,00 148,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 16 096,00 0,00 26 096,00

852 Pomoc społeczna 920 530,00 920 530,00 2 945 703,00

Pomoc dla cudzoziemców 85231 0,00 920 530,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 0,00 920 530,00 0,00

Pozostała działalność 85295 920 530,00 0,00 920 530,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy 2100 920 530,00 0,00 920 530,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 114 000,00 5 800,00 487 254,00

Internaty i bursy szkolne 85410 114 000,00 5 800,00 487 254,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów  o podobnym charakterze 0750 9 000,00 0,00 10 754,00

Wpływy z usług 0830 83 000,00 0,00 424 300,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 5 800,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 22 000,00 0,00 52 000,00

I.II. Subwencje: 239 323,00 0,00 55 376 300,00

Rózne rozliczenia 239 323,00 0,00 55 376 300,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego 75801 239 323,00 0,00 47 752 889,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 239 323,00 0,00 47 752 889,00

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 479 012,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2501



Załącznik nr 1  (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XLVII/399/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 20 września 2022 r.

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §
Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan dochodów 

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM: 291 438,30 0,00 5 403 884,34

I.I Dochody własne: 12 435,30 0,00 4 435 588,09

750 Administracja publiczna 3 108,30 0,00 3 358,30

Starostwa Powiatowe 75020 3 108,30 0,00 3 358,30

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 3 108,30 0,00 3 358,30

801 Oświata i wychowanie 9 327,00 0,00 10 327,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 80140 9 327,00 0,00 10 327,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 9 327,00 0,00 10 327,00

I.II Dotacje: 279 003,00 0,00 279 003,00

750 Administracja publiczna 279 003,00 0,00 279 003,00

Starostwa Powiatowe 75020 279 003,00 0,00 279 003,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 6257 279 003,00 0,00 279 003,00

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH 291 438,30

DOCHODY WŁASNE BIEŻĄCE 0,00 0,00 15 619 034,92

DOCHODY WŁASNE MAJĄTKOWE 12 435,30 0,00 4 435 588,09

UDZIAŁY W PODATKACH 0,00 0,00 22 729 707,00

SUBWENCJE 239 323,00 0,00 55 376 300,00

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 24 610 238,72

DOTACJE MAJĄTKOWE 279 003,00 0,00 968 296,25

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 770 450,30

RAZEM BUDŻET 123 739 164,98

Przychody ogółem (w zł) 180 925,70 0,00 19 475 154,82

w tym:

0,00 0,00 2 956 346,12

0,00 0,00 47 218,46

- § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 15 187 674,98

- § 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych 180 925,70 0,00 1 283 915,26

Ogółem dochody oraz przychody 143 214 319,80

- § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

- § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające 

z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2501



Załącznik Nr 2  (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XLVII/399/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 20 września 2022 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 26 800,00 6 800,00 9 080 272,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 800,00 6 800,00 5 374 294,83

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 000,00 0,00 5 238 694,83

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20 000,00 0,00 5 238 694,83

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 6 800,00 6 800,00 135 600,00
§ 2310 - Dotacje celowe przekazane dla gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 6 800,00 6 800,00 135 600,00

750 Administracja publiczna 68 674,40 48 565,93 15 364 573,58

75020 Starostwa powiatowe 33 674,40 20 000,00 11 663 030,19

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 33 674,40 20 000,00 11 638 430,19

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 674,40 0,00 8 848 944,20

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 20 000,00 2 789 485,99

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 28 565,93 2 234,07

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 11 765,93 2 234,07

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 11 414,30 55,70

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 351,63 2 178,37

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 16 800,00 0,00

75075 Promocja jednsotek samorządu terytorialnego 35 000,00 0,00 452 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 35 000,00 0,00 446 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 35 000,00 0,00 439 273,00

752 Obrona narodowa 28 565,93 0,00 31 165,93

75224 Kwalifikacja wojskowa 28 565,93 0,00 28 565,93

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 11 765,93 0,00 11 765,93

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 414,30 0,00 11 414,30

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 351,63 0,00 351,63

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 800,00 0,00 16 800,00

758 Różne rozliczenia 0,00 67 674,40 1 919 113,73

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 67 674,40 1 919 113,73

wydatki bieżące, w tym: 0,00 67 674,40 1 919 113,73

rezerwa ogólna 0,00 67 674,40 1 127 278,58

801 Oświata i wychowanie 303 026,00 73 802,00 50 677 707,08

80102 Szkoły podstawowe specjalne 42 670,00 0,00 7 394 294,79

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 42 670,00 0,00 4 461 854,79

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 670,00 0,00 4 104 112,79

80115 Technika 130 131,00 19 132,00 20 588 455,57

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 130 131,00 19 132,00 20 522 459,57

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 130 131,00 19 132,00 16 203 666,07

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 18 902,00 1 184,00 3 845 691,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 18 902,00 1 184,00 3 840 691,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 902,00 1 184,00 3 212 489,00

80120 Licea ogólnokształcące 106 372,00 53 486,00 9 579 486,95

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 92 865,00 53 486,00 8 813 459,95

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91 365,00 51 986,00 7 504 554,95

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 500,00 1 500,00

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 13 507,00 0,00 705 586,00
§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 13 507,00 0,00 396 620,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2501



Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 592,00 0,00 2 355 872,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 592,00 0,00 1 099 959,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 592,00 0,00 977 796,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 1 359,00 0,00 2 349 985,47

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 359,00 0,00 2 336 424,47

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 359,00 0,00 1 774 500,45

852 Pomoc społeczna 954 530,00 920 530,00 7 775 419,44

85202 Domy pomocy społecznej 34 000,00 0,00 5 117 753,60

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 34 000,00 0,00 3 780 882,60

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 000,00 0,00 2 892 854,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 920 530,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 920 530,00 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 132 460,00 0,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 788 070,00 0,00

85295 Pozostała działalność 920 530,00 0,00 920 530,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 920 530,00 0,00 920 530,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 132 460,00 0,00 132 460,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 788 070,00 0,00 788 070,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 189 710,00 21 411,00 4 637 837,81

85406

Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 27 096,00 21 411,00 1 685 209,41

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 27 096,00 21 411,00 1 681 709,41

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 685,00 0,00 1 446 868,41

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 21 411,00 21 411,00 234 841,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 977,00 0,00 486 059,80

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 977,00 0,00 485 294,80

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 977,00 0,00 423 877,80

85410 Internaty i bursy szkolne 160 637,00 0,00 2 393 538,60

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 160 637,00 0,00 2 389 366,60

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 437,00 0,00 1 430 477,13

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158 200,00 0,00 958 889,47

855 Rodzina 219 988,00 40 138,00 8 214 320,55

85508 Rodziny zastępcze 160 138,00 0,00 6 050 114,15

1) dotacje na zadania bieżące, w tym: 40 138,00 0,00 723 638,12
§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 40 138,00 0,00 723 638,12

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 000,00 0,00 3 759 106,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 59 850,00 40 138,00 2 159 366,40

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 59 850,00 0,00 1 667 353,80

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59 850,00 0,00 409 599,00

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 0,00 40 138,00 194 300,60

§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 40 138,00 194 300,60

R A Z E M 1 791 294,33 1 178 921,33 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 612 373,00

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM PO ZMIANACH 123 110 205,75

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2501



Załącznik Nr 2 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XLVII/399/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 20 września 2022 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie planu Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 150 000,00 150 000,00 7 041 226,05

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 150 000,00 7 041 226,05

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 150 000,00 150 000,00 7 041 226,05

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 7 041 226,05

750 Administracja publiczna 339 003,00 0,00 417 243,11

75020 Starostwa powiatowe 339 003,00 0,00 417 243,11

1) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych, w tym: 339 003,00 0,00 386 003,00

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyne jednostek 

budżetowych 60 000,00 0,00 107 000,00

§ 6067 - Wydatki na zakupy inwestycyne jednostek 

budżetowych 279 003,00 0,00 279 003,00

R A Z E M 489 003,00 150 000,00 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 339 003,00

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM PO ZMIANACH 18 234 429,19

SUMA ZWIĘKSZENIA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH 951 376,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU OGÓŁEM PO ZMIANACH 141 344 634,94

Rozchody ogółem (w zł) 1 869 684,86

w tym:

1 869 684,86

Ogółem wydatki oraz rozchody 143 214 319,80

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2501



                                                                                                             Załącznik nr 3a

                                                                                                             do Uchwały Nr XLVII/399/2022

                                                                                                             Rady Powiatu

                                                                                                             Kędzierzyńsko - Kozielskiego

                                                                                                             z dnia 20 września 2022 r.

     w złotych

Lp. Wyszczególnienie Rozdział
Kwota dotacji

1 2 3 4

I. DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO X 1 098 538,72

1. SAMORZĄD GMINNY x 180 600,00

1.1 Drogi publiczne powiatowe 60014 135 600,00

1.1.1 Gmina Bierawa x 52 800,00

1.1.2 Gmina Polska Cerekiew x 50 200,00

1.1.3 Gmina Reńska Wieś x 32 600,00

1.2 Gmina Kędzierzyn - Koźle 92116 40 000,00

1.3 Gmina Zielona Góra 80117 5 000,00

2. SAMORZĄD POWIATOWY x 917 938,72

2.1 Rodziny zastępcze 85508 723 638,12

2.1.1 Powiat Będziński x 15 144,00

2.1.2 Powiat Bielsko - Bialski x 14 072,00

2.1.3 Powiat Bydgoski x 14 072,00

2.1.4 Powiat Gliwicki Grodzki x 15 292,60

2.1.5 Powiat Głubczycki x 16 716,00

2.1.6 Powiat Gorzów Wielkopolski x 11 458,40

2.1.7 Powiat Jaworski x 14 072,00

2.1.8 Powiat Kolski x 14 072,00

2.1.9 Powiat Krakowski Grodzki x 14 072,00

2.1.10 Powiat Krapkowicki x 167 552,52

2.1.11 Powiat Krotoszyński x 57 485,28

2.1.12 Powiat Limanowski x 14 500,00

2.1.13 Powiat Miechowski x 9 452,00

2.1.14 Powiat Mikołowski x 16 796,00

2.1.15 Powiat Opolski Ziemski x 122 679,68

2.1.16 Powiat Parczewski x 9 452,00

2.1.17 Powiat Prudnicki x 0,00

2.1.18 Powiat Raciborski x 39 808,64

2.1.19 Powiat Siemianowice Śląskie x 9 452,00

2.1.20 Powiat Sieradzki x 14 072,00

2.1.21 Powiat Strzelecki x 22 904,00

2.1.22 Powiat Trzebnicki x 14 072,00

2.1.23 Powiat Wielicki x 14 072,00

2.1.24 Powiat Wieluński x 70 010,60

2.1.25 Powiat Zawierciański x 12 358,40

2.2 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85510 194 300,60

2.2.1 Powiat Brzeski x 120 240,72

2.2.2 Powiat Kłodzki x 23 429,96

2.2.3 Powiat Wałbrzyski x 50 629,92

R A Z E M x 1 098 538,72

Plan dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych

 realizujących zadania powiatu na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2501



Załącznik nr 3b

do Uchwały Nr XLVII/399/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 20 września 2022 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie Rozdział Kwota zmian
Kwota dotacji 

po zmianach 

1 2 3 4 5

I Dotacje celowe: x 0,00 1 556 852,43

1. Nieodpłatna pomoc prawna 75515 0,00 128 040,00

1.1 Stowarzyszenie Sursum Corda x 0,00 64 020,00

1.2 Stowarzyszenie OPPEN x 0,00 64 020,00

2.

Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego Opole (Liceum 

Ogólnokształcace WZDZ ) 80120 0,00 1 382,00

3. Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Autystów "Mały Książe" 80153 0,00 11 309,43

4. Domy pomocy społecznej 85202 0,00 1 330 121,00

4.1

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych Zgromadzenia 

Sióstr św. Elżbiety w Kędzierzynie - Koźlu x 0,00 1 294 628,00

4.2 Dom Opieki Jakubowice x 0,00 35 493,00

5.

Stowarzyszenie Monar Warszawa - Dom dla Samotnych Matek z dziećmi 

Markot w Zopowych 85220 0,00 81 000,00

6.

Rzymskokatolicka Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa 

w Nieznaszynie 92120 0,00 5 000,00

II Dotacje podmiotowe: x 13 507,00 6 822 714,00

1.

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną 

KOŁO w Kędzierzynie-Koźlu (Warsztaty Terapii Zajęciowej) 85311 0,00 107 094,00

2. SZKOŁY NIEPUBLICZNE x 13 507,00 6 715 620,00

2.1 Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego Opole x 13 507,00 698 836,00

Liceum Ogólnokształcące WZDZ 80120 13 507,00 313 296,00

Publiczna Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna WZDZ 80134 0,00 224 987,00

Liceum Ogólnokształcące WZDZ 80152 0,00 160 553,00

2.2 Fundacja dla Dobra Publicznego w Kędzierzynie - Koźlu x 0,00 307 584,00

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 80120 0,00 307 584,00

2.3 FOR3 Sp. z o.o. Gliwice x 0,00 1 083 096,00

Policealna Szkoła MEDUS 80116 0,00 1 083 096,00

2.4 Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" Sp. z o. o. x 0,00 673 188,00

Szkoła Policealna Aktywizacji Zawodowej "ŻAK" 80116 0,00 273 525,00

Szkoła Policealna Opieki Medycznej "ŻAK" 80116 0,00 316 339,00

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "ŻAK" 80120 0,00 83 324,00

2.5 Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Autystów "Mały Książe" x 0,00 3 952 916,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna dla Uczniów ze Sprzężonymi 

Niepełosprawnościami, Autyzmem 80102 0,00 2 923 990,00

Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy dla Uczniów ze 

Sprzężonymi Niepełosprawnościami, Autyzmem 80134 0,00 341 711,00

Niepubliczne Technikum Specjalne Żywienia i Usług Gastronomicznych dla 

Uczniów z Autyzmem 80134 0,00 687 215,00

R A Z E M x 13 507,00 8 379 566,43

Plan dotacji celowych i podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych realizujących 

zadania powiatu na 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2501



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLVII/399/2022

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 20 września 2022 r.

                            w złotych

Nazwa działu, rozdziału

Jednostka realizująca zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Starostwo Powiatowe

801 Oświata i wychowanie x x 99 326,00

80115 Technika x x 26 214,00

Zespół Szkół Nr 1 x x 15 125,00

Zespół Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących x x 11 089,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia x x 1 184,00

Zespół Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących x x 1 184,00

80120 Licea ogólnokształcące x x 71 928,00

I Liceum Ogólnokształcące x x 44 713,00

II Liceum Ogólnokształcace x x 27 215,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza x x 26 414,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne x x x 26 414,00

4350, 4750, 

4850

Środki na wydatki związane 

z realizacją dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

2100 125 740,00 x x

Plan dochodów i wydatków budżetu  Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy w 2022 roku

Dział Rozdział

§ 

dochodów

Plan 

dochodów 
Nazwa zadania § wydatków

Plan 

wydatków 

bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2501



1 2 3 4 5 6 7 8

Publiczna Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna x x 4350 26 414,00

852 Pomoc społeczna 920 530,00

85295 Pozostała działalność 920 530,00

Starostwo Powiatowe 500 530,00

Centrum Kształcenia Zawodowego 270 000,00

Bursa Szkolna 150 000,00

x x x 1 015 743,00 x 1 015 743,00Suma

Pokryciem kosztów ponoszonych przez 

Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski w związku 

z pomocą ludności uchodźczej z Ukrainy w 

zakresie zakwaterowania i wyżywienia

2100 920 530,00

4350, 4370, 

4740, 4840, 

4850, 4860

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2501


		2022-09-23T10:16:38+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




